
شمارهمالف: 709 مجیدفرجیشهردارملایر

ی ملایــر در نظــر دارد "پــروژهتهیــهکلیــهمصالحواجــرایکارهــایعمرانی شــهردار
ســاختماناولیایی"رامطابقجزئیاتبارگذاریشــدهدرســامانهتــدارکاتالکترونیکی
دولــت)شــرایطمندرجدرپیــشنویسقراردادواســنادمناقصهپیوســتدرســامانه
ســتاد(وطــیبنــد1پیوســتدوبودجهســال1403 شــهرداریملایر،ازطریــقمناقصه
عمومــیوصرفــاازطریــقســامانهتــدارکاتالکترونیکــیدولــتبــاشــمارهمناقصــه
و عمرانــی هــای )شــرکت حقوقــی یــا حقیقــی اشــخاص بــه   2003050026000038
ســاختمانی(واجــدصلاحیتبــارزومهکاریمرتبــطواگذارنمایــد.،لــذامتقاضیانمی
تواننــدجهــتدانلوداســنادتــاســاعت19:00روزپنجشــنبهمورخــه1403/11/11اقدام
نماینــدوپیشــنهادخــودراحداکثــرتاپایانوقتاداری)ســاعت14:00(روزســهشــنبه
مورخه1403/11/23همراهمبلغ1.130.795.000ریالوجهنقد)حســابجاریشماره
0105598672002نزدبانكملیشــعبهشــهداءملایربهنامشــهرداریملایر(یااســناد
خزانهیاضمانتنامهبانکیبهجهتســپردهشرکتدرمناقصهوفیشواریزیبهمبلغ
5/000/000ریالجهتهزینهخریداســنادمناقصه)شمارهحساب0109093232004(
بههمراهســایرمدارکشاملاساســنامهآخرینتغییراتومهروامضاشرایطعمومی
وقراردادنقشــههایاجراییازطریقســامانهتدارکاتالکترونیکدولتارســالنمایند
ضمنــاپاکــتالــفتضمیــنوفیشواریــزیخریــداســنادمناقصهبعــدازبارگــذاریدر
سامانهمیبایستالزاماًتحویلدبیرخانهشهرداریگردد.همچنینمیتواننداطلاعات
موردنیــازجهتشــرکتدرمناقصهراازســامانهتــدارکاتالکترونیکیدولتبهنشــانی

setadiran.ir وسایتشهرداریملایربهنشانیmalayer.irدریافتدارند.
زمانانتشــاردرسایت:روزپنجشنبهمورخه1403/11/04ساعت08:00

آخریــنمهلــتدریافت)دانلود(اســنادمزایده:ســاعت19:00روزپنجشــنبهمورخه
1403/11/11

آخریــنمهلتارســالپیشــنهادقیمــت:پایانوقتاداری)ســاعت14:00(روزســه
شنبهمورخه1403/11/23

زمانبازگشاییپاکتهایواصله:روزچهارشنبهمورخه1403/11/24-ساعت08:00 
-دفترکارشهردار

))سایر شرایط((
1-موضــوعمناقصهعبارتاســتتهیهمصالحواجرایکارهایعمرانیســاختمان
اولیاییواقعدرشــهرملایر،خیابانصفرخانیانروبرویرســتگارمومنیمطابقنقشه
هــاودســتورالعملهایادارهکنتــرلونظارتبرپــروژههایعمرانیمنــدرجدرپیش
نویسقراردادپیوســتوهمچنیننقشهودستورالعملهایاجراییوتکمیلیکهدر

حیناجرایقراردادابلاغمیگردد.
2-مدتقراردادطبقنظرمســئولادارهکنترلونظارتبرپروژههایعمرانیبرابر

با2ماهشمسیاســتودرصورتصلاحدیدکارفرماقابلتمدیدمیباشد.
3-قیمتهایمندرجدرقراردادمقطوعومشــمولتعدیلآحادبهاءنمیگردد.

4-پرداخــتوجــهازطریــقمنابعداخلیوباتوجهبهشــرایطمالیشــهرداریمی
باشــدودرصورتصلاحدیدکارفرمابهصورتنقدی،تهاتریوغیرنقدیبارعایتآیین

نامهمالیشــهرداریهاانجاممیگردد.
5-پرداختکلیهکســوراتقانونیبهعهدهپیمانکارمیباشد.

6-شــهرداریدرردیاقبولهریکازپیشنهاداتمختاراست.
7-چنانچــهبرنــدهمناقصــهازانعقــادقــراردادظــرفمــدت7روزازتاریــخابــلاغ
خوددارینمایدســپردهویبهنفعشــهرداریضبطوبهنفردومواگذارمیشــودوبه

همینترتیبتانفرســومادامهخواهدداشت.
8-مدتاعتبارپیشــنهادات3ماهازتاریخبازگشائیمیباشد.

9-ســپردهیاتضمینشــرکتدرمناقصهافــرادیکهدرمناقصهبرندهنشــدهاند
بهاســتثناءنفراولتاســومبعدازیکهفتهازابلاغصورتجلســهکمیسیونمعاملات

مستردخواهدشد.
10-بــهپیشــنهاداتمخدوش-مشــروطوفاقدســپردهوضمانتنامــهترتیباثر

دادهنخواهدشد.
11-شرکتکنندگانموظفاندقانونمنعمداخلهکارکناندولترارعایتنمایند.
12-ســایراطلاعــاتوجزئیــاتمربــوطبــهمناقصهدراســنادمناقصهدرجشــده

است.

گهی مناقصه عمومی یک مرحله ای - تهیه مصالح و اجرای کارهای عمرانی ساختمان اولیایی- نوبت اول  آ

گهی مزایده آ

نوبتاول:1403/10/30............نوبتدوم:1403/11/10شهردار- سیدرضا موسوی

۳۸
۶ :

ف
م ال

ره 
ما

ش

بنــد1و2-اجــارهبهــرهبرداریترمینالحملونقلبینشــهریلالجینبند3-فروشیکقطعهزمینتفکیکیباکاربریمســکونیواقعدرپشــتدرمانگاهمهدیهبند
4و5-فروش2بابمغازهبهصورتسفتکاریمشاغلمزاحمیک

شــرکتکنندگانمیتوانندپسازدریافتاســنادمزایدهازســامانهتدارکاتالکترونیکدولتازتاریخیکشــنبه1403/10/30تاتاریخپنجشنبه1403/11/11 باتوجهبه
شــرایطذیلپیشــنهادخودرادرســامانهازتاریخشنبه1403/11/13تاتاریخچهارشــنبه1403/11/24 بارگذارینمایندبدیهیاستدرصورتعدمدریافتاسناددرمهلت

مقررامکانشرکتدرمزایدهوجودنخواهدداشت.
1-قیمتپایهکارشناسیبهشرحجدولذیلمیباشد

2-کلیهپیشنهاداتصرفابایددرسامانهتدارکاتالکترونیکیدولتبهنشانیwww.setadiran.ir  بارگذاریگردد.
3-شهرداریدرردیاقبولیکیاکلیهپیشنهاداتمختاراست.

4-کلیههزینههایانتشارآگهی،کارشناسیوغیرهکهدراثرمزایدهحادثگرددبهعهدهبرندگانمزایدهخواهدبود.
5-بهپیشنهاداتیکهفاقدسپرده،مشروط،بدونثبتدرسامانه،مخدوشیابعدازمهلتمقررواصلگردد،ترتیباثردادهنخواهدشد.

6-فروشملکردیف3بهصورتنقدواقساط)پرداخت80%نقدوالباقیچهارفقرهچکباسررسیدیکماهه(وثبتنهاییدرسامانهبهحسابشهرداریامکانپذیر
میباشد

7-اولویتفروش2بابمغازهردیفشماره4و5بااشخاصیکهدارایپروانهکسبمشاغلمزاحمقبلازسال1403درلالجینمیباشندخواهدبودوواگذاریبصورت
40درصدنقدیوالباقیطی4قسطبافاصلهدوماهاستوبرایسایرینبصورت60درصدنقدوالباقی2قسط20درصدیبافاصلهدوماهاقدامگردد

8-برندهمزایدهاجارهردیف1و2میبایستیکفقرهچکبهمبلغ1/000/000/000ریالبهتاریخقرارداداجارهتحویلشهردارینمایندکهبعدازتسویهحسابعودت
میگردد.

9-پیمانکارانیکهدارایمطالباتثبتشــدهازشــهرداریمیباشــند،میتواننددرمزایدهشــرکتنمودهودرصورتبرندهشدن،قســمتیازمطالباترابامبلغمزایده
تسویهنمایند)بهاستثناءبند3(

تبصره:قطعهزمینردیفشماره3مذکورازشرایطفوقمستثنیاستومبلغآنقابلتسویهازمحلمطالباتپیمانکارینمیباشد
10-سپردهنفراتاولتاسومدرصورتانصرافبهنفعشهرداریضبطخواهدشد.

11-معابرردیف3بهصورتکاملآزادسازینشدهاستولیقابلیتصدورپروانهبامعابرموجودرادارند.
12-بازگشاییپاکتالکترونیکیدرروزپنجشنبهمورخ1403/11/25ساعت10 انجاممیپذیرد

13-شــرکتکنندگانجهتاطلاعازنتیجهمزایدهبایدازروزبعدازبازگشــاییبهصورتمســتمربهسامانهســتادمراجعهنمایندونسبتبهطینمودنمراحلبعدی
مزایدهاقدامنمایندودرغیراینصورتهیچعذریپذیرفتهنمیباشد

14-برندهمزایدهموظفاستظرفمدتحداکثریکهفتهازاعلامالکترونیکیدرسامانهستادنسبتبهواریزوتکمیلوجهوانعقادقرارداردباشهرداریاقدامنماید
،درغیراینصورتبهعنوانانصرافتلقیمیگرددوسپردهایشانضبطوبانفربعدیعقدقراردادصورتمیگیرد

15-شــرکتکنندگاندرمزایدهمیتوانندجهتبازدیدازاملاکازتاریخیکشــنبه1403/10/30تاتاریخچهارشــنبه1403/11/24ازســاعت8الی12 بهشــهرداریلالجین
مراجعهنمایند.

16-شرکتدرمزایدهبهمنزلهپذیرشکاملشرایطمزایدههمچنینقوانینومقرراتجاریشهرداریمیباشد.

قیمتپایهکارشناسیتعداد/متراژمبلغسپردهمزایدهموردنظرردیف

اجارهغرفهشرقیهمراهمحوطهمشاعیترمینالجهتمدیریتپارک1
محوطهمشاعییک21/000/000ریالسوارخودروومسافر

35/000/000ریالغرفه

اجارهغرفهغربیهمراهمحوطهمشاعیترمینالجهتمدیریتپارک2
محوطهمشاعییک21/000/000ریالسوارخودروومسافر

35/000/000ریالغرفه

فروشقطعهتفکیکیشماره54باکاربریمسکونیواقعدرپشت3
123/000/000ریال200مترمربع1/230/000/000ریالدرمانگاهمهدیه)عرصه(

فروشیکبابمغازهقطعهشماره17مشاغلمزاحمیکابتدایجاده4
666/759/375ریالکوریجان)عرصهواعیان(

39/25مترمربع
)بهانضمام15متر

مربعبالکن(
339/750/000ریال

فروشیکبابمغازهقطعهشماره57مشاغلمزاحمیکابتدایجاده5
612/500/000ریالکوریجان)عرصهواعیان(

35مترمربع)به
انضمام13/50متر

مربعبالکن(
350/000/000ریال

ی  مراجعه نمائید جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 2-34520061)081( تماس و یا به مسئول املاک شهردار

دوم نوبت     

3 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1403 بهمـــن   10     چهار شـــنبه 
 3053 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

مدیرکل بیمه سلامت استان همدان خبر داد:

ونیکی در همدان 100 درصد نسخه نویسی الکتر
 اجرایی شده است

ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیرکل بیمه ســامت 
استان همدان از اجرای 100 درصدی نسخه نویسی 
الکترونیکی در همدان و صدور بیش از 2 میلیون و 
400 هزار نسخه الکترونیک توسط پزشکان استان 

از ابتدای سالجاری تا کنون خبر داد.
دکتــر فریبــرز نیاســتی اظهــار داشــت: تمامی 
پزشــکان طرف قــرارداد با بیمه ســامت اســتان 

دریافــت  و  کاربــری  حســاب  گرفتــن  ضمــن 
آموزشــهای حضــوری و غیــر حضــوری؛ در طــرح 
نسخه نویســی الکترونیکی مشــارکت نموده اند 
و نســخه نویســی الکترونیکی در اســتان همدان 
توسط پزشــکان طرف قرارداد با بیمه سامت به 

صورت 100 درصد در حال اجرا می باشد.
مدیــرکل بیمه ســامت اســتان همــدان ابراز 
داشــت: تعریف حســاب کاربری برای پزشکان در 
سامانه نسخه نویسی و نسخه پیچی الکترونیک، 
آموزش نحوه انجام نســخه نویسی برای تمامی 
پزشــکان و همکاران بیمارســتانی و پاســخگویی 
آنایــن کارشناســان اداره کل بیمــه ســامت بــه 
منظــور رفــع ابهامــات و مشــکات و پرداختهــای 
صــورت  در  پزشــکان  الزحمــه  حــق  هنــگام  بــه 
اجرای طرح نســخه نویســی الکترونیک از عوامل 
ایــن طــرح در ســطح اســتان  اجــرای  موفقیــت 

همــدان بــوده اســت و هــم اکنــون 100 درصــد 
پزشــکان طرف قرارداد با بیمه سامت استان به 

صورت الکترونیک نسخه می نویسند.
دکتر نیاستی گفت: پروژه نسخه الکترونیک در 
قالب زیر پروژه پرونده الکترونیک سامت ایرانیان 
تعریف می شود و در سال 1402 تعداد 3 میلیون 
و 192 هزار و 207 نســخه الکترونیک توســط 502 
پزشــک طــرف قــرارداد بــا بیمه ســامت اســتان 
همدان صادر شــد کــه از این تعداد، 3 میلیون و 
191 هزار و 728 نسخه به صورت تمام الکترونیک 
و تعداد 479 نســخه به صــورت نیمه الکترونیک 
بوده اســت و این یعنی در ســال گذشــته نزدیک 
به 100 درصد نســخ در اســتان همدان به صورت 

تمام الکترونیک تجویز شده اند.
وی اظهار داشــت: از ابتدای سالجاری تا کنون 
تعــداد 2 میلیــون و 435 هــزار و 699 نســخه 

الکترونیــک توســط 508 پزشــک طرف قــرارداد با 
بیمه سامت استان تجویز شده است که تعداد 
2 میلیون و 435 هزار و 377 نســخه به صورت 
تمام الکترونیک بوده است و تعداد 322 نسخه 
به صورت نیمه الکترونیک بوده اســت و در واقع 
نزدیک به 100 درصد نســخ در اســتان همدان به 
صورت تمام الکترونیک تجویز می شــوند. به طور 
میانگین پزشــکان همدانی ماهانــه بیش از 240 

هزار نسخه الکترونیک می نویسند.
مدیــرکل بیمــه ســامت اســتان همــدان بــا 
اشــاره بــه اینکه بســیاری از پزشــکان عزیــزی که 
معتبــر و نزد بیماران و جامعه پزشــکی شــناخته 
شــده هســتند هــم اکنــون نســخه الکترونیکــی 
تجویز می کنند گفت: از ابتدای ســالجاری تا کنون 
داروخانه های اســتان بیــش از 2 میلیون و 433 

هزار نسخه الکترونیک پیچیده اند.

642 هزار بارنامه از همدان صادر شد
ســپهرغرب، گــروه خبــر: معــاون حمل ونقــل 
اداره کل راهــداری و حمل ونقل جاده ای اســتان 
همدان با بیان اینکه 642 هزار بارنامه از همدان 
صــادر شــد، گفــت: در 10 ماهــه امســال بیــش از 
10 میلیــون و 448 هــزار تن کالا از مبادی اســتان 

همدان به سراسر کشور حمل شده است.
محمد ســرگزی در جمع خبرنگاران با اشــاره به 
جابه جایی بیــش از 10 میلیــون و 448 هزار تن کالا 
از مبادی اســتان همدان به سراسر کشور خبر داد 

و اظهار داشــت: در این مــدت، 642 هزار و 70 فقره 
بارنامه در سطح استان صادر شده که نسبت به ده 

ماهه سال گذشته، 1.16 درصد رشد داشته است.
وی با اشــاره به اینکه 70درصــد جابه جایی بار 
در کشور از راه های ارتباطی استان همدان انجام 
می شــود بیان کرد: عمــده کالاهای حمل  شــده 
اســتان در این مدت شــامل محصولات معدنی، 
ســیمان، محصــولات نفتــی و کشــاورزی ماننــد 
ســیب زمینی و چغنــدر بــوده اســت. ایــن کالاها 

عاوه بر تأمین نیازهای صنعتی و عمرانی کشور، 
بخش قابل  توجهی از تقاضای انرژی و مواد اولیه 

صنایع را برآورده می سازد.
و  راهــداری  کل  اداره  حمل ونقــل  معــاون 
حمل ونقل جاده ای اســتان همــدان عنوان کرد: 
105 شــرکت حمل ونقــل فعال داخلی اســتان با 
بیــش از 22 هــزار راننــده بــاری و 15 هــزار ناوگان 
ســنگین باری مســئولیت جابه جایــی این حجم از 

کالا را بر عهده داشته اند.

ســرگزی بــا بیــان اینکــه بیــش از 785 واحــد 
گشــت مشــترک با حضور نمایندگان پلیــس راه و 
تشکل های صنفی برای ارتقای ایمنی و روان سازی 
حمل ونقل انجام شــده اســت، افزود: در اســتان 
و  جــاده ای  مســیر  کیلومتــر  هــزار  پنــج  همــدان 
بزرگراهــی وجــود دارد که بــا قرار گرفتن در مســیر 
اصلــی و اتصال غرب به شــرق، بیشــترین حمل و 
نقــل باری در منطقه شــرق به غــرب و برعکس آن 

از مسیر جاده ای استان همدان انجام می شود.

عدم پرداخت ســهمیه 40 میلیاردی مالیات مانع نوسازی ون های همدان
سپهرغرب، گروه خبر: رئیس کمیسیون برنامه 
و بودجــه شــورای شــهر همــدان، عــدم پرداخت 
ســهمیه 40 میلیارد تومانی مالیات را مانع اصلی 
نوســازی ون ها در همدان دانست و گفت: زودتر 

این سهمیه پرداخت شود.
خبرنــگاران،  جمــع  در  کاووســی امید  اکبــر 
سیســتم های  جملــه  از  ون هــا  اظهار کــرد: 
حمل و نقلی فعال در سطح شهر همدان هستند 
که فرســودگی آن ها مشهود بوده و نوسازیشان 

مورد مطالبه شهروندان است.
وی با بیان اینکه شاید از ون در کشورهای توسعه 
یافته کمتر استفاده شود، عنوان کرد: درحال حاضر 
بخش زیادی از سیستم حمل و نقل درون شهری ما 
در کشــور با محوریت ون انجام می شود که در شهر 
همدان نیز این قاعده پابرجاست بنابراین به منظوره 
رفاه حال شــهروندان لازم اســت که به نوسازی این 

ابزار حمل و نقلی توجه ویژه شود.
رئیــس کمیســیون برنامــه و بودجــه شــورای 

شــهر همدان، با اشــاره به اینکه تســریع در روند 
اجرای کامل طرح نوســازی تاکسی های فرسوده 
ضــروری اســت، بیــان کــرد: اقدامــات خوبــی در 
راستای نوسازی ون ها انجام شده که از جمله آن 
افزایش سهمیه نوسازی است با این وجود هنوز 
ســهم 40 میلیــارد تومانی از محــل پرداخت های 
مالیاتــی همــدان انجــام نشــده و مانــع اصلــی 

نوسازی ون ها نیز همین مسئله است.
کاووســی با بیان اینکه در حال حاضر بیش از 3 

هزار و 432 تاکسی در همدان وجود دارد که 267 
تعداد از آن ها ون هســتند، عنوان کرد: عمر مفید 
تاکسی های ون حدود 12 سال است و بعد از آن بر 
اساس دستورالعملی کشوری باید نوسازی شوند.

وی در پایان افزود: تســهیل گری برای نوسازی 
سیســتم حمــل و نقــل شــهری از وظایــف اصلی 
شــهرداری همدان اســت که ضروری است نسبت 
به این موضوع با حساسیت جدی موضوعات در 

شهرداری همدان پیگیری شود.

اسرائیل را از قدس عزیز بیرون کنید

ســپهرغرب، گــروه خبــر: شــهید ذوالفقــار شــاهوردی 
در وصیت نامــه خود آورده اســت "باید از اســام دفاع و 

اسرائیل را از سرزمین قدس عزیز بیرون کنیم".
»شــهید« شــاهد شــهود عرفانی شــد و نقش هر چه 
خوبی را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان 
آســمان را روشن، ققنوس هشت جنت که هفت آسمان 
را مجذوب خود کرده اســت، همان عاشــقی که در وادی 
مقدس عاشــقی، پر پرواز گشود و فرشــتگان را نوازشگر 

روح نابش کرد.
همیشــه بیدار  خاک نشــین  ســتاره   همــان  »شــهید« 
شــب های خون و آتش که تا لمس شــعله های بصیرت و 
حقیقت در مقتل عشق رزم عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی 

در بزم عارفانه.
عشــق در منشــور نــور هشــت هزار ســتاره درخشــان 
راه عاشــقی، مــأوای جاودانگی اش را به تصویر کشــید تا 

درس استواری را در دل حادثه بر تارک تاریخ بنشاند.
حــالا می خواهیــم هــر روز را بــا نامــی و یــادی از ایــن 
ســتاره ها، شــب کنیم و کار را با تبرک و مدد از این عارفان 
عاشــق آغــاز؛ باشــد کــه ادای دینــی باشــد بــر آن همــه 
رشــادت، شــهامت، مجاهدت و شــجاعت... برگ ســبزی 

تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه در نظر آید!
ای مردم! مبادا فریب شــیطان را بخورید؛ بیایید همه 

با هم متحد شویم و متفرق نشویم.
ما که اســام را پذیرفته ایم باید از اســام دفاع کنیم و 
اسرائیل را از ســرزمین قدس عزیز بیرون کنیم؛ راه دور و 
درازی در پیــش داریم و این وظیفه ای اســت به گردن ما، 

نکند خدای نکرده کوتاهی کنیم.
ای جوانــان! مبــادا در رختخــواب بمیریــد کــه علی در 

میدان جنگ شهید شد.
تقوا را پیشــه خود سازید، الگو باشید برای فرزندانتان 

و فرزندان خود را مفید برای جامعه بسازید.

آسمانیان
سرهنگ مختاری خبر داد

اعزام 80 بسیجی نهاوندی 
به مناطق عملیاتی 

جنوب کشور
سپهرغرب، گروه خبر: فرمانده سپاه ناحیه 
نهاونــد از اعــزام 80 نفــر از بســیجیان حــوزه 
بســیج محــات ایــن شهرســتان بــه مناطــق 

عملیاتی جنوب کشور خبر داد.
ســرهنگ علی مختــاری با اشــاره به اعزام 
عملیاتــی  مناطــق  بــه  نــور  راهیــان  کاروان 
جنوب کشــور اظهــار کرد: ایــن کاروان زیارتی 
و فرهنگــی، متشــکل از 80 نفر از بســیجیان 
بــرادر حوزه بســیج محات نهاوند اســت که 
در قالــب دو دســتگاه اتوبــوس بــه مناطــق 
عملیاتــی شــلمچه، اروندکنــار و فتح المبیــن 

اعزام شدند.
وی افــزود: هــدف از ایــن اعــزام، تجدیــد 
میثــاق با آرمان های شــهدا و آشــنایی نســل 
جوان با رشــادت ها و دلاوری هــای رزمندگان 
اردو  ایــن  اســت،  مقــدس  دفــاع  دوران  در 
بــه مــدت ســه روز ادامــه خواهــد داشــت و 
بسیجیان ضمن بازدید از یادمان های شهدا، 
در برنامه های فرهنگی و روایتگری نیز شــرکت 

خواهند کرد.
فرمانده ســپاه ناحیــه نهاوند با اشــاره به 
اهمیــت ترویــج فرهنــگ ایثــار و شــهادت در 
جامعــه، بیــان کرد: پاسداشــت خون شــهدا 
و انتقــال مفاهیم ارزشــمند دفاع مقدس به 
نسل های بعدی، وظیفه همگانی است و این 
گونــه اردوها نقش بســزایی در ایــن امر مهم 

ایفا می کنند.
وی ضمــن آرزوی ســفری پربــار و معنــوی 
برای بســیجیان اعزامی، از تاش های دســت 
اندرکاران برگزاری این اردو تقدیر و تشکر کرد.

طی حکمی از سوی سرلشگر سلامی
 فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی 

انجام شد
انتصاب سرهنگ مهدی روهینا 

به عنوان جانشین فرمانده
 تیپ انصارالحسین)ع(

 استان همدان
ســپهرغرب، گــروه خبــر: طــی مراســمی با 
حضور سردار مجیدی، سردار راستی و جمعی 
پیشکســوتان  و  رزمنــدگان  فرماندهــان،  از 
ســپاه و تیپ انصارالحســین)ع( ضمن تجلیل 
از خدمــات ارزنــده جنــاب ســرهنگ کاظمــی 
علوم، جناب سرهنگ مهدی روهینا به عنوان 
انصارالحســین)ع(  تیــپ  فرمانــده  جانشــین 

استان همدان معرفی شد
ســرهنگ مهدی روهینــا فرماندهی گردان 
تکاور حضرت علــی اکبر)ع(، فرماندهی محور 
در جبهــه مقاومــت و ماموریت هــای منطقه 
مرزی، معاونــت عملیات و معاونت هماهنگ 
کننــده یــگان را در کارنامه عملکرد و ســوابق 

خود دارد
طــی حکمــی از ســوی سرلشــگر ســامی 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی، 
ســرهنگ مهــدی روهینــا، جانشــین فرمانده 

تیپ انصار الحسین)ع( استان همدان شد.
طــی مراســمی با حضــور ســردار مجیدی، 
فرماندهــان،  از  جمعــی  و  راســتی  ســردار 
تیــپ  و  ســپاه  پیشکســوتان  و  رزمنــدگان 
انصارالحســین)ع( ضمــن تجلیــل از خدمات 
ارزنــده جناب ســرهنگ کاظمی علــوم، جناب 
ســرهنگ مهــدی روهینا بــه عنوان جانشــین 
اســتان  انصارالحســین)ع(  تیــپ  فرمانــده 

همدان معرفی شد
ســرهنگ مهدی روهینــا فرماندهی گردان 
تکاور حضرت علــی اکبر)ع(، فرماندهی محور 
در جبهــه مقاومــت و ماموریت هــای منطقه 
مرزی، معاونــت عملیات و معاونت هماهنگ 
کننــده یــگان را در کارنامه عملکرد و ســوابق 

خود دارد

خبر

ایجاد 2200 فرصت شغلی برای زنان سرپرست 
خانوار استان همدان

و  اشــتغال  معــاون  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
خودکفایی کمیته امداد اســتان همدان از ایجاد 
دو هــزار و 250 مــورد فرصت شــغلی جهت زنان 

سرپرست خانوار استان خبر داد.
شــهرام عابــدی، با بیــان اینکــه اشــتغال زایی 
و کمــک بــه خودکفایــی از اولویت هــای این نهاد 
اســت، اظهار داشــت: در 10 ماهه گذشته نسبت 
به پرداخت تســهیات قرض الحسنه اشتغال زایی 
بــرای طرح هــای  بانک هــای عامــل  بــا همــکاری 
کشــاورزی، دامــداری، صنایع دســتی و مشــاغل 

خانگی اقدام شده است 
از  یکــی  را  مددجویــان  توانمندســازی  وی 
و  برشــمرد  نهــاد  ایــن  فعالیت هــای  مهم تریــن 

تصریــح کــرد: همــواره ســعی بــر ایــن داریــم که 
اصولی تریــن و شایســته ترین خدمات را نســبت 
به مددجویــان موردحمایت انجام داده و بر این 
اســاس تــاش کرده ایم تــا بانوان فعــال بتوانند 
بــا اشــتغال و تولیــد، در جامعــه مفیــد و اثرگذار 

باشند.
معــاون اشــتغال و خودکفایــی کمیتــه امداد 
اســتان همــدان، عنوان کــرد: در حــال حاضر 50 
درصــد از زنان تحت حمایت کمیته امداد اســتان 
همدان، سرپرســت خانوار هستند که سرپرستی 

33 هزار خانواده را عهده دار است.
عابــدی بــا بیــان اینکــه در 10 ماهه گذشــته با 
مبلــغ 251 میلیارد تومان برای دو هزار و 250 زن 
سرپرســت خانوار، ایجاد اشــتغال شد، بیان کرد: 
افزایــش اعتمادبه نفــس و ارتقای ســطح زندگی 
اســت  توانمندســازی  فراینــد  اهــداف  جملــه  از 
کــه در ایــن زمینــه همــکاران امــداد ضمن حفظ 
کرامت زنان و دختران سرپرست خانوار، به آن ها 
می آموزنــد که چگونه با شناســایی تمامی منابع 
موجود اســتعدادهای خود و اعضای خانواده را 
شکوفا کرده و در جهت بهره برداری اقتصادی آن 

را توسعه دهند.


